Cessio. Uticewsis. F. Puejadi. Beatissime Pater, cum de-
votus vir Joannes Ripert, presbyler Uticensis seu alterius
diocesis , qui priovatum Eremi-Leater Marie de-Carsan-et-
Embrarum, cura et conventu carenten, ordinis S. Benedicli,
dictze Uticensis diocesis, concessione apostolica in commen-
dam ad vitam obtinet, ac alinnde commode vivere valet,
ex cerlis causis animum suum moveotibus, commendam
dicti prioratus necnen omnis cojuscumque juris sibi in illo
vel ad illum quomodolibet competentis in manibus 5. V.
sponte et libere cedere proponat et exnunc cedat, suplicat
humititer §. V. devotus illius orator Paulus Ricicre,, presbi-
ter, dictee Uticensis diocesis, quathenus, cessionem hujus-
modi admittens sibigue specialem gratiam faciens, prio-
ratum preedictum, cujus et illi forsan annevoram fructus
xxi. ducatorum auri de camera, secundum comune mesti-
mationem, valorem annunm non excedunt, quovismodo et
cujuscungue persong , seu per similem dicli Joannis vel
cujusvis alterius de illo, in Romana coria vel extra eam,
codem coram notario publico et testibus, sponte factam
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cessionem vel assequtionem et sive obitum dieti Joannis, et
Roman. cur. jam forsan defuncti, commenda ipsa cessante
vacet; etiam si devolutum ad effectnm specialiter vel aliter
ex quavis causa eliam dispositive expedienda generaliter
reservatum curatum ete., eidem oratori per eumn generaliter
tenendum, et ita quod liceat ei de illius fractibus dispo-
nere commiltere digneris de gracia speciali, non obstan-
tibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis ac dictis
ordinatione et nominatione quo forsan dependet, et jura-
mento et roboratis statutis et privilegiis quibuscumque in-
dulti, et litteris apostolicis, sub quibuscumque tenorve et
formis, ac cum quibusvis clausulis et decretis, in genere vel
in specie, aut alias in contrriuma guomodolibet concessis,
et viribus omnibus et etiamsi de illis, hac vice, derogare
placeat, celerisque contrariis quibuscunque , cum clausulis
opportunis. Concessum ut petitur, in praesentia D. N. Papee.
J. Ubaidus.

Nicolaus Bonaudus , presbitec, jurinmque doctor, prior
loci de Pinw (1), necnon vicarius generalis in spiritualibus
et temporalibus reverendissimi in Christo pairis et domini
domini Pauli-Antonii de Fay (2) de Peraud , Dei et sancte
sedis Apostolice gracia episcopi Helenopolitani, et coadjuto-
ris episcopatus Uticensis , Comissarius et executor apostoli-
cus, ex facultate a reverendissimo Uticensi episcopo preefato
reverendissimo episcopo Helenopolitano et coadjutori irre-
vocabiliter concessa, specialiter depulatus et delegatus,
Universis et singulis ad quos hae nostre litterwe pervenerint
Salutem in Domino. Noverilis quod nobis, de parte magistri
Pauli Riviere, presbiteri, dictze Uticensis diocesis, presen-
tata signatura apostolica provisionis sibi facta de prioratu
Eremi-Beate-Marie-de-Carsan-ct-Embriarum, cura et con-
ventu carente, ordinis 5. Benedicti, in forma simplicis
commende , dictae diocesis, a Sanctissimo Domino Nostro
Papa Paulo quinto emanaly cum clausnla in forma-dignum
novissima, sub datum Roma apud Sanctam-Mariam-Majo-

(1) Le prieuré de Notre-Dame-du-Pin (aisoit partie du doyenné de
Bagnols, — Voir ¢l dess e p. 203, note 5.
(2) Ss¢. — Le viritable nom est de Fayn.
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rem, decimo kalendas aprilis, anno quarto decimo, sub
contrasigillo alligata. Fuimus ab eodem magistro Paulo
Riviere, presbitero, instanter requisiti ut ad executionem
dictee signaturge, juxta nobis commissa, procedere dignare-
mur. Nos, vicarius commissarius et execulor apostolicus
preefatus, visa dicta signatura apostolica commissionem
nostram continente, illiusque percepto tenore, ac cum
debito honore et reverentia recepta, volentes in executione
ejusdem mandatis apostolicis, ut tenemnr, parere, jam-
dicto magistro Paulo Riviere, presbitero, priesenti, exami-
nato, capaci etidoneo reperto, preedictum prioratum Eremi-
Beatw-Marie-de-Carsan-ci-Embriarum , cura et counventu
carentem , ordinis Sancti Benedicti, dictee Uticensis dio-
cesis, modo et forma in dicta signatura expressis vacantem,
cum suis juribus et pertinentiis universis, contulimus, et,
de eadem auctoritate predicta apostolica gqua fungimur in
hac parte, providimus, prius per eumdem professione fidei,
juxta ritum sancte Romanie ecclesie et sacri Tridentini
[eoneilii] decretum, a qua se nunquam discessurum medio
juramento promisit, genibus flexis preestita et devote in
manibus nestris emissa; mandantes propterea, endem auc-
toritate apostolica, primo presbitero, clerico agt‘notziriq
requirendo, et eorum cuwlibet, quatenus, receplis prasen-
tibus, preefatum magistrum Pawlum Riviere, aut prorurzlto.—
rem legitimum ejus nomine , in possessionem realem, ac-
tualem et corporalem preaedicti prioratus et annexorum
juriumque ejusdem ponat et inducat, positumque etindue-
tum tueatur et manuteneat, amoto exinde quolibet illicito
detentore,, quem nos amotmn harum serie declaramus. Tn
quorum fidem, prescales litteras manu nostra signatas et
sigillo preefati reverendissimi episcopi coadjutoris munitas
et per secretavium subsignatas, fieri et expedivi jussimus.
Datom et actum Ucecix, in xdibus nostra solite residen-
tie, die vigesima quinta mensis junii, anno Domini mille-
simo sexcentesimo decimo nono; preesentibus ibidem : frare
Philipo Amblard, canonico et priore de Vale-Aquaira (1)

(1) Lege: Volle-Aquaria, Valliguiére. — Le pricuré de Valliguiére,
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et Josepho Roquefo, Ucecix, testibus rogatis et in originali
signatis, — Bonaudus, vicarius generalis. — De mandato
dicti domini vicarii generalis, Rocherius.
(Insin. ecclés. du diocése d'Uzés, Arch. dép. du Gard,
G, 29, suppl., for 68vo-70 vo,)

VI
Actes relatifs aux moulins de la rivicre d'Alzon.

¥, Moulin des Crozes,

Dit aussi Molin-del-Miech , Molin-del-Fouz, Molin-de-Nouet.

1.~30 juillet 1470. — Ewmptio ususfructus Johannis Hunic,
moynerii, Ucecie. — Anno domini millesimo quatercen-
Ixxo. et die. xxx®. mensis julii. Noverint universi quod,
cum discretus vir Petrus Robel i, mercator, Ucecize, Leneat
et possideal litulo emptionis Ludovici Pisan condam et 4n-
thonii Laegarda,fructus et usus{ructus, pro duabus partibus,
molendini dels Croses, constante instrumento recepto per
magistrum Johannem Affortiti, notarium condam, Ucecie s
ut asserunt. Ilinc est quod, anno et die praedictis, dictus
Roberti dictos fructus et ususfructus molendini preedicti,
pro duabus partibus, vendidit, ad tempus infrascriptum,
Johunni Hunic, moynerio, Ucecizx, preesenti etc , ad tem-
pus guatuor annorum iiiceptorum in festo Pentecostes, et
in simili die finiendorum ete. ; precio cujuslibet anni decem
salmatarum bladi molture, solvendarum , videlicet : medie-
tatem , in festo Calendarnm ; et aliam medietatem , in festo
Paschze ; sic anno quolibet similes soluciones continuando ,
donec etc. Cum paclo gued reparaliones neccessarias in
dicto molendino, pro parte tangente Antkonium Lagarda
solum et dumtaxat, ipse Roberti solvere teneatur. Pro qui-J
bus tenendis, dictze partes, una penes aliam, obligaverunt

compris dans le d wyerné de Remoulins, #ait uni au chapitre cathédral
d'Uzés. — Voir p us luin, Preces justificatives, no wn, lacte relauf au
synode de 1470, !
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omnia bona viribus curiarum ete. Actum Ucecier, in appo-
theea dicti Petri Roberti; pricsentibus discretis viris Vitale
Blanchoni , fabro; Jokanne Smgeri, hostalerios Johanne
Gleysandi, macellario, habitatoribus civitatis Ucecie, testi-
bus ad preemissa vocatis; et me, S. Andrea , notario regio.
(Notes de Sauvaire André, Arch, dép du Gard, E,

27, suppl., fe 4410,

2. — 24 sept. 1484. — Laudimium honorabilis viri ma-
gistri Firmini de Jouffrezenchis, notarii, Ucecie. — Anno
Domini. m°. mu°. Ixxx®. quarto, et die. xxup', mensis
septembris, Reverendus in Christo pater el dominus, domi-
nus Nicolaus , miseratione divina Uticensis cpiscopus, cer-
tus de venditione quintze partis cujusdam molendini bladerii
siti in ripperia Alzenis, loco dicto de Noveto sive dels Crozes,
cuin terra, ribeyratgiis, juribus et pertinenciis universis,
vendite per Anthonium Baudosii, appothecarium , Ucecize,
donatarium Durenti de Jaxffrezenchis, civitatis Ucecie,
magistro Firmino de Jauffresenchis. notario, dicte civita-
tis. confrontatee cum dicla ripperia-et cum molendinis
ejusdem magistri Firmini ot cum vinea Anthonis Sereerii (1),
et eum suis ete. Precio triginta libre. tor,, [sicut] constats
per magistrum Johannem Albi, notarium, Ucecize. Tgitur
dictam venditionem laudavit, in possessionem per tactum.
manuui, ete. Salvo ete. pro indiviso cum eodem tangquam
preposito et cum domino Montis-Faleonis, et pro duabus
partibus ipsum tangnam episcopum tangentibuos, ct censu
consueto. Coufitens habuisse ete. landavit, guictavit. Actum
Ucecir , in domo dicti domini Uticensis episcopi, proe-
sentibus: vencrabilibus viris dominis Johanne de Aguto
priove de 47 alhanicis; Pefro de Balneslis, priore Sos cti-
Ands eaw-de-Rocapertusio (2); Bernardo Broche, priove de

© 1 f s [N i

1" € ost & ce whme Anloine Servier , parcur ou appréleur de deops, gre
I viearec-genéral de Nicoles de Maugras, Guiltaume Masse e 24 avel

1488, afferme le wo i drapier de feterlo-Maun. — Voir plus loin,
pape 227,

t (2) Saint-dndre—de-B quepersuis, commune Jdu canton Ju Ponl-Saint-
Ewprit. — Le piicure de Saini-Andréi-de-Bogueperiuis ettt du doyenng

de Cornillon,
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Avejano (3), testibus ad premissa vocatisy et me, Salv.
Andirew, not. (1bid., E, 32, suppl,, f* 111.}

3. — 15 juin 1532. — Arrendamentum pro magistro Petro
Accaurati et Glaudio Guyon, paratore pannorum, Ucecie.—
Amno Domini millesimo quingentesimo. xxxu°. et die de-
cima quinta mensis junii etc. Personaliter constitutus
discretus vir magister Pefrus Accaurati, notarius, Ucecie,
maritus et conjuncta persona ac tanquam dominus rey dota-
lis honestz mulieris Symonw de Jaufresenchis, qui gratis
arrendavit et titulo arrendamenti tradidit Glaudio Guyon ,
paratori pannorum, Uceciwe, priesenti etc. videlicet quod-
dam sunm molendinum bladerium et drapperinm situm in
riperia Alzonis, loco dicto as Crozes, sive Molin-del-Miech,
alias dictum del Foux, ad tempus unins anni incipiendi in
festo beuti Johunnis Batistz et simili die finiendi, precio
triginta florenorum monetx regise et viginti quinque libras
borrae, solvendo borram ad voluntatem dicti Aecaurati,
et in festo sancli Andrex proxime {uturo quindecim flore-
nos, et restam in fine anni. Una cum paclis sequentibus. Et
primo fuit de pacta guod dictus Acceurati sibi retinnit
omnes fructus arborum ejusdem molendini quam aliorum
fructifferorum. Item fuit de pacto quod diclus Glaudius
Guyon accipiet dictum molendinum ad extimam et in simili
qualitate reddere [tenebitur]. Ttem fuit de pacto quod dictus
Accaurati teneatur et debeat reparare dictum molendinum ;
et. si dictus Guyon aliquid furnivit de salario dicti molen-
dini in dirtis reparationibus, tenebitur et debebit dictus
Accaurati sibi admictere in quictanciis id quod solverit; et,
facta reparatione, tenebitur dictwin molendinum extimare
et restitucre, ut supra dictum est. Item fuit de pacto quod
dictus Accawrafi tenebitur facere coperire dictuin molendi-
num et furnire duas molas ad molendum. Promisitque dic-
tus Aceaurati facere habere ete. et dictus Guyon solvere
precium preedictum. Pro quibus tenendis ctc. Actum in

(1) Avgan, annexe dela commane de Saint-Jean-de Marvéiols, canton
de Barac - Le pricuré d'Avejan fasait partie du doyenné de Saint-
Ambroix.
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domo sive hospicio Bartholomey Vielhe-Vinhe; teslibus
pricsentibus : Vinceacio de Orto; Jacobo Balant; et Antho-
nio de Ranco, Ucceiz habitatoribus ;5 et me, Vitale Mercerii,
not. regio.
{Notes de Vidal HMercier, not. d'Uzés, Arch, dép. du
Gard, E, 34, suppl., {38 vo).

1L, Monlin du Sauze,
dit aussi de la Font-d'Ure, de la Rogue.

1. — 30 avril 1476. — Anno Domini millesimo. wmje.
Ixxvj®. et die ultima aprilis.... hunorabilis vir Sebastianus
Andraudi , ville de Monte-Lissono (1). diocesis Bituricensis,
oriundus civitatis Ucecige ,..,. vendidit.... nobili Leonello
Malingri, Ucecim,.... videlicet quoddam molendinum pa-
ratorium, scitum in rvipperia Afzonis, vulgariter dictum del
Sauze, cum prato sibi contiguo, cum suis ribeyratgiis, ju-
ribus et pertinenciis universis, confrontalum cum itinere
publico de Roca et cum dicta ripperia »A/zonis.... Salvo ta-
men et retento, in et super dicto molendino et prato sibi
cohtiguo, reverendo patri domino Johanni Texforis. praepo-
sito ecclesice cathedralis el snge preepositure , ac nobili et
potenti domino Guillermo de Lauduno, milite, domino
Montis-Falconis, eorum directo dominio , landimio, con-
silio, jure, etc., el censu seu servicio annis singulis, in
festo beati Michaelis solvendo, indiviso inter dictos dominos,
unius cesterii frumenti et duorum den. tur, Precio centom
quinquagenta librarum turonensium.

.... Et ibidem existens et personaliter constitutus Glaw-
dius Arnaudi (2), mercator, Ucccie, frater dicti Andraudi,
gratis dictam venditionem. .. laudavit, approbavit, eic.
Actum Uceciee, in domo dicti nobilis , praesentibus : hono-

{1) Monflugon, sous-préfecture du département d- FAllier, sur le Cher.
(2) 1 estar marquer gue Séhastion Arnand, en s'élablissant bors de son
Payss a changd sou nom u'Araaud eu celui d'Andravd.
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rabili viro Jacobo de Vallibus, mercatore, Ucecize ; nobili
Guillermo Pujolaris, mercatore; Jacobo Hospitalis, Ray-
7)zun.df1 Canolhe , tonsoribus , Ucecie, testibus ad preemissa
vocatis; et me, S. Andrea, not.

Anno et die praedictis.... honorabilis vir Sebastianus An-
draudi , mercator, Ucecize oriundus , nunc vero habitator
de Monte-Lissono, diocesis Bituricensis.... vendidit nohili
Leonello Malingri , Ucecize... videlicet quoddam pratum de-
vesium scitum in ripperia Alzonis, in territorio dicto de
Frega, vulgariter nancupatuw lo pret de la Font-d'Ura ,
continens quatuer jornalia, de pluribus ortis unitum, con-
frontatum : ab oricnte , cum dicto Fonfe-d’Ura , valato in
medio ; ab occidente, cum dicta ripperia dizonis; a vento,
pariter; a circio, cnm molendino Jolannis Veyreli,
moynerii,, Ucecie.... Salvo tamen et retento , in et super
dicto prato, domino seu dominis, a quo seu a quibus te-
neri ete.; et censu consueto. Precio sepinaginta quinque
libr. tur.... Et ibidem existens et persenaliter constitutus
honorabilis vir Claudius Arnaudi, mercator, Ucecise,
frater dicti Sebastiani, dictam venditionew.... laudavit...
Actum ubi supra, testibus prasentibus quibus supra , etme,
S.tdndrew, not. (1bid., E, 30, soppl, 24, vo).

Laudimium cjus lem nobitis Leonelli. —'Anno quo supra
et dic secunda mensis maii. Noverint universi quod.... per-’
sonaliter coostitntus honorabilis vir Anthonius Frumenti,
viguerius nobilis ct potentis vivi dowini Gullermi de Lau-
duno , militis , domini de Monie-Faleone , procuratorque
ejusdem domini, cum instrumento (ut asseruit) recepto
per magistrom Blayneti Manuffelli , notarium, Urecize, ha-
bens infrascripta peragendi potestatem, preut fidem feeit
per licteram seriptam et signatam manu et signeto praefati
dowini Montis-Faleonis , hujusmodi tenoris

Mon viguier Fromant, lauzés & Leonello Malingri e
molin du Sauze, ahas de (a Roque; car je me tiens por
con‘ant du lnusiesmeet Ien quicte par ces presantes. Eserit
as Tors, ce premier jowr de may mil wmje. 1xavj. G. de
Monfalcon.

, Gertus et certifficatus de venditione molendini del Sauze
cum prato sibi contiguo, venditi per Sebastianum Andraudi
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nobili Leoncllo Malingri, quodquidem molendinum tenetur
et movetur sub directo dominio, laudimio. eic, ¢t censu
indiviso cum reverendo patre domino Johanne Texloris,
preeposilo ele. ldeirco prefutus Anchonius Frumenti.. |
laudavit etc... Actum Ucecie, in domo priepositnre ,
preesentibus : venerabili et religioso viro domino Gregorio
Nivolay , eanonico ecclesiee cathedralis Uticensis el priore
Sancti-Victoris-de Costa ; domino Stephans Raffini , pres-
bitero 5 Puiliberto Ravaneti, Ucecie; el me, Sale. Anlree,
not. (Ibid., f+ 28 v°).

2. — 23 janvier 1487 (1488). — Arreadamentum molendini
bladerii domini Uticensis episcopi de la Font-A4'Ura. — Anno
Domini, m®. mj®. Ixxxvij®, et die. Xx'1j*. wensis janoarii,
Venerabilis et religiosus vir domius Guillermus Hasse, ca-
nonicus et precentor ecelesiee Uticensis, vicarius el thesan-
rarius domini Utllcensis episcopi, arrendavit Ne heo Bonalli
et Johanni de Ponfe, moyneriis, Uceciw,... videlicet mo-
lendinum bladerium dicti domini Uticensis episcopi dictum
de {a Font-1'Ura, situm in vipperia Alzanis , suss confron-
tationibus confrontatum, ad tempus quatuor annorum in-
ceptlorum in festo calendarum proxime defluxo, et in simili
die finiendorum. Precio cujuslibet anni viginti octo floreno-
rum, solvendo, de tribus in tribus mensibus, septem flo-
renos, donec tempus dicti arrendamenti fuerit completum.
Cum pacto quod dictus dominus thesaurarius teneatur de
molis et grossa fustalha. Pro quibus tenendis etc Actum
Uceciee, ante domum Archidiaconatus, prasentibus: do-
mino Michaele Chavinhati, vicario, de Barjaco; Anthonio
de Coste, clerico, habitatoribus civitatis Ucecia, testibus
ad premissa vocalis; et me, S. Andree, not. (Ibid., E,
33, fo 149v),

3. — 15 février 1602. — Arrentement pour monseigneur
Vévesque d'Usés faict & Jehan Blau, musnier, dud. Uses. —
L’an mil six cens deux, et le quinziesme jour de febvrier....
révérend pére en Dieu messire Loys de Vignes, évesque et
comte d'Uzés.... a arrenté.... & Jehan Blaw , musnier, dud,
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Uzés... scavoir est ung molin bladier que led. seigneur éves-
que a i lui appartenant , deppendant de sad. évesché, assiz
et scitué sur la riviere d’4/30n, appellé la Font-d’Hure ,
avec le pred et chéneviére y joignant. Et le présant arran-
tement a faictet faict led. seigneur évesque aud. Blau pour
le temps et terme de troys années.... que commenceront
le seitziesme jour du mois de mars prochaiu et semblable
jour finissant. Et c’est pour le prix ct quantité de vingt six
charges bled . chascune année , moitié¢ thozelle el moytié
conségal, bled de molture dud. molin; payable lad. quan-
Lité bled, chascune année , par cartiers, de troys en troys
moys, soubz et avec les pactes suyvanls.... Premierement,
que led. seigneur évesque sera teno tenir led. molin en
estat de mouldre , comme il est de présent. Item, que led.
rentier sera tenu led, molin bien et douement entretenir en
bon mesnager et pére de famithe, et en iceluy fére toutes
réparations nécessaires de cing solz en bas, et led. seigneur
de cing solz en hault. Item etsera tenu led. rentier, oultre
et par dessus la susd. quantité bled, mouldre aud. molin
le bled dud. seigneur évesque, ce que luy sera nécessaire
pour 'entreténement du mesnage de sa maison aud. Uzés
tant seulement, sans que led. rentier puisse prendre aulcung
droict de moulture. Et, moyennant ce, led. seigneur éves-
que a promis aud. Blaw luy fére avoir et jouyr ledit molin,
predet chéneviérearrentds, durant led. temps de troys ans...
Fait et récité aud. Uzés ct maison ol habite led. seigneurs;
présans i ce : M® Guilhaumes Clericy, procureur dud. sei-
gneury M Jacques Arnawd et Jehan Sénac, praticiens,
dud. Uzés, soubzsignés avec led. seigneur évesque; led.
Blau illitéré 5 et moi , Jehan Genfous, notaire royal aud.
Uzés , requis et recepvant, soubzsigné. L. pE Viexe,
E.d’Uzés , CLERICY , ARNAUD , SENAC, GENTOUS, not. (Nofes
de Jean Gentous, notaire d’Uzés, Arch. dép. du Gard, E,
35, suppl., f 37.)
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111. Moulln de Réveille-Matin,

1. — 24 avril 1488. — Accapitum Anthonii Serveri, para-
toris pannorum, Uceciee. — Anno Domini millesimo quadrin-
gentesimo ocluagesimo octavo, et die vicesima quarta
mensis aprilis, personaliter constitutus venerabilis et religio-
sus vir dominus Guillermus Masse , canonicus et precentor
ecclesize Uticensis, vicarius et thesaurarius reverendi in
Christo patris et domini domini Nicolay, miseratione divina
Uticensis episcopi, gratis et spontededit , donavit ad novam
accapitum et in emphileosim perpetnam perpetuo valituram,
Anthonio Serverii, paratori pannorum, Ucerie , praesenti, vi-
delicet quamdam parvam terrz peciam, qua ost sita Infer-
Duas-Aquas, in ripperia Alzonds, ad fines faciendi unum mo-
lendinum paratorium, vulgariter nuncupatum Revelha-Matin,
in ripperia Alzonds. Confrontatur vero cum molendino de
Captinel, et cum quodam parvo molendino discoperto vul-
gariter dicto Taithinay (7), a parte itineris loci de Coliaco, et
cum prato domini Johannis Galli, in legibus baccallarii, a
parte Matris-Veteris (1) loci Sancti-Mazimini (2); una cum
jure percipiendi aquam dictee ripperie Alzonis et derivandi
et derivari faciendi ad dictum molendinum dictum Revelha-
Matin; dando licenciam faciendi ac reparandi resclausam ve-
terem contiguam, qu:e appodiat cum prato domini Johennis
Galli, qua resclausa est Inler-duas-Aquas ; citra prazjudicium
molendinorum preecedentium et sequentium. Molendinum
praedictum {sicut preemittitur) ad novum accapitum datum
concessit pro precio duodecim pullorum ; guod precium asse-
ruit justum. 1llud habuisse confessus est, quictavit, etc.. in-
vestivit per tactum manuum ; salvo dicto domino Uticensi
episcopo et retento suo directo dominio, et censu annuo, in
festo beati Michaelis solvendo, duodecim den. tur. Pro qui-